OFÍCIO PRESIDENTE nº 00087/2011
São Roque, 14 de fevereiro de 2011.
Prezado Senhor:
Conforme contato anterior, solicitamos estudos junto ao setor competente, no sentido dessa Instituição apoiar alguns eventos que serão realizados nesta Casa de Leis (cronograma anexo).
Neste ano pretendemos trazer o maior número possível de munícipes a esta Câmara, no sentido de aproximar cada dia mais a população do seu representante legal que é o Vereador.
Pretendemos realmente que esta Câmara seja conhecida como a verdadeira “CASA DO POVO”.

Sendo assim, o apoio da Caixa Econômica Federal é de fundamental importância para nós.
Antecipadamente agradecemos a anuência ao presente.
Em tempo, solicitamos estudos visando a instalação de um terminal eletrônico nas dependências desta Câmara.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ilmo. Senhor

LUIZ CARLOS K. BRENHA DE CAMARGO
MD. Gerente Geral da Caixa Econômica Federal – Agência São Roque

PROTOCOLO Nº 00839/2011